
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.11.2022 № 757       
 

О продлении действия постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.11.2021 № 655 и о внесении изменений 

 
  

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Продлить на 2023 год действие постановления Администрации городского 

округа Стрежевой от 26.11.2021 № 655 «Об установлении регулируемых тарифов в 
целях осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным 
транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории 
городского округа Стрежевой в пригородном сообщении на 2022 год» (далее – 
постановление). 

2. Внести изменения в постановление: 
- в наименовании, пунктах 1 и 2, в приложении слова «на 2022 год» заменить 

словами «на 2023 год»; 
-  в преамбуле слова «на 2022 год от 25.11.2021» заменить словами  

«на 2023 год от 17.11.2022».  
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                         В.В. Дениченко 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


